
 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΣΧΟΛΗ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

Τμήμα Ψηφιακών Συστημάτων 

Ανακοίνωση 
Αποτελέσματα κρίσεων υποψηφίων Ακαδημαϊκών Υποτρόφων για το Χ.Ε.  

Ακαδ. Έτους 2021-2022  
(αρ. πρωτ. 11473/21/ΓΠ2/28.6.2021 προκήρυξη του Π.Θ.) 

 
Πίνακας κατάταξης για το μάθημα «Υ105 Φυσική (Θ)» 

Αξιολογική 
σειρά 

Αριθμός Πρωτοκόλλου αίτησης 
Υποψήφιου/ας 

1 266/12.7.2021 

2 267/12.7.2021 

3 272/13.7.2021 

4 271/13.7.2021 

*5 268/12.7.2021 

* η διδακτορική διατριβή του υποψηφίου κρίνεται μη συναφής με το γνωστικό αντικείμενο 

και δεν διαθέτει μεταπτυχιακό τίτλο 

 
Πίνακας κατάταξης για το μάθημα «Ε505 Συστήματα Αυτομάτου Ελέγχου» 

Αξιολογική 
σειρά 

Αριθμός Πρωτοκόλλου αίτησης 
Υποψήφιου/ας 

1 268/12.7.2021 

2 274/13.7.2021 

3 263/8.7.2021 

4 275/14.7.2021 

 
Πίνακες κατάταξης για το μάθημα «Ε508 Μεταγλωττιστές» 

Πίνακας Ιδιωτών υποψηφίων  

Αξιολογική 
σειρά 

Αριθμός Πρωτοκόλλου αίτησης 
Υποψήφιου/ας 

1 268/12.7.2021 

2 276/14.7.2021 

3 263/08.7.2021 

 
Πίνακας Δ.Υ. υποψηφίων 

Αξιολογική 
σειρά 

Αριθμός Πρωτοκόλλου αίτησης 
Υποψήφιου/ας 

1 269/12.7.2021 

2 273/13.7.2021 

 
Σύμφωνα με την προκήρυξη, οι υποψήφιοι μπορούν να καταθέσουν ένσταση εντός πέντε (5) 

ημερολογιακών ημερών από την ανάρτηση των αποτελεσμάτων των κρίσεων στην ιστοσελίδα του 

Τμήματος. 


